

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł.		w tys. EUR	
	IV kwartał 2008 r. narastająco okres od dnia 01 stycznia 2008 r. do dnia 31 grudnia 2008 r.	IV kwartał 2007 r. narastająco okres od dnia 01 stycznia 2007 r. do dnia 31 grudnia 2007 r.	IV kwartał 2008 r. narastająco okres od dnia 01 stycznia 2008 r. do dnia 31 grudnia 2008 r.	IV kwartał 2007 r. narastająco okres od dnia 01 stycznia 2007 r. do dnia 31 grudnia 2007 r.
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	757 900	519 345	214 575	137 510
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	10 203	13 482	2 889	3 570
III. Zysk (strata) brutto	6 171	13 059	1 747	3 458
IV. Zysk (strata) netto	3 362	10 303	952	2 728
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	5 950	-12 655	1 685	-3 351
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-94 243	-14 021	-26 682	-3 712
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	76 556	51 291	21 674	13 581
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-11 737	24 615	-3 323	6 517
IX. Aktywa razem	332 918	183 514	79 791	51 232
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	194 764	96 737	46 679	27 006
XI. Zobowiązania długoterminowe	10 215	3 972	2 448	1 109
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	184 549	92 765	44 231	25 898
XIII. Kapitał własny	138 154	86 778	33 111	24 226
XIV. Kapitał zakładowy	819	745	196	208
XV. Liczba akcji w szt	8 194 999	7 450 000	8 194 999	7 450 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł./EUR)	0,41	1,38	0,12	0,37
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł./EUR)	0,41	1,38	0,12	0,37
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł./EUR)	16,86	11,65	4,04	3,25
XIX. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł./EUR)	16,86	11,65	4,04	3,25
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł./EUR)				

kurs średni NBP z dnia 31.12.2007 r:

3,5820

PLN/EUR

kurs średni NBP z dnia 31.12.2008 r:

4,1724

PLN/EUR

kurs średni NBP za okres od 01.01.2007 do 31.12.2007r:

3,7768

PLN/EUR

kurs średni NBP za okres od 01.01.2008 do 31.12.2008r:

3,5321

PLN/EUR

BILANS (w tys. zł.)	stan na 2008-12-31	stan na 2007-12-31
Aktywa trwałe	120 708	29 515
Wartości niematerialne	13 233	5 243
Wartość firmy przejęta w ramach połączenia jednostek gospodarczych	59 445	192
Rzeczowe aktywa trwałe	42 381	23 013
Nieruchomości inwestycyjne		
Inwestycje w jednostkach zależnych		51
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych rozliczane metodą praw własności		
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	2	0
- od jednostek powiązanych		
- od pozostałych jednostek	2	
Należności długoterminowe	2 700	0
- od jednostek powiązanych	2 700	
- od pozostałych jednostek		
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 923	1 005
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	24	11
Aktywa obrotowe	212 210	153 999
Zapasy	58 784	33 661
Należności od zamawiających z tytułu prac wynikających z umów o usługę budowlaną / długoterminową	0	0
- od jednostek powiązanych		
- od pozostałych jednostek		
Należności z tytułu dostaw i usług	93 181	72 608
- od jednostek powiązanych	6 403	4 869
- od pozostałych jednostek	86 778	67 739
należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	19	14
Pozostałe należności krótkoterminowe	20 871	4 714
- od jednostek powiązanych		
- od pozostałych jednostek	20 871	4 714
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	6 628	2 638
- od jednostek powiązanych	691	
- od pozostałych jednostek	5 937	2 638
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	28 557	40 068
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 170	296
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży		
Aktywa razem	332 918	183 514

BILANS (w tys. zł.)	stan na 2008-12-31	stan na 2007-12-31
Kapitał własny	138 154	86 778
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	113 026	80 194
Kapitał podstawowy	819	745
Akcje / udziały własne		
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	103 103	52 711
Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających oraz różnice kursowe z konsolidacji	12	
Pozostałe kapitały	3 852	16 512
Niepodzielony wynik finansowy	5 240	10 226
- zysk (strata) z lat ubiegłych	-377	-96
- zysk (strata) netto bieżącego roku przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	5 617	10 322
- odpisy z zysku netto roku bieżącego		
Udziały mniejszości	25 128	6 584
Zobowiązania	194 764	96 737
Zobowiązania długoterminowe	10 215	3 972
Długoterminowe kredyty i pożyczki	1 327	2 502
- od jednostek powiązanych		
- od pozostałych jednostek	1 327	2 502
Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe	6 089	297
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	0	0
- od jednostek powiązanych		
- od pozostałych jednostek		
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 799	1 173
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych		
Pozostałe rezerwy długoterminowe		
Dotacje rządowe		
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
Zobowiązania krótkoterminowe	184 549	92 765
Krótkoterminowe kredyty i pożyczki	33 375	5 751
- od jednostek powiązanych		
- od pozostałych jednostek	33 375	5 751
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	275	1 707
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	103 469	71 145
- od jednostek powiązanych	256	579
- od pozostałych jednostek	103 213	70 566
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	51	2 176
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	46 058	11 437
- od jednostek powiązanych		
- od pozostałych jednostek	46 058	11 437
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych		
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe		
Dotacje rządowe		
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 321	549
Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży		
Pasywa razem	332 918	183 514
Wartość księgową	138 154	86 778
Liczba akcji	8 194 999	7 450 000
Wartość księgową na jedną akcję (w zł.)	16,86	11,65
Rozwodniona liczba akcji	8 194 999	7 450 000
Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł.)	16,86	11,65

POZYCJE POZABILANSOWE (w tys. zł.)	stan na 2008-12-31	stan na 2007-12-31
1. Należności warunkowe	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)		
- otrzymanych gwarancji i poręczeń		
-		
-		
-		
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)		
- otrzymanych gwarancji i poręczeń		
-		
-		
-		
2. Zobowiązania warunkowe	1 950	2 554
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń		
- weksel		
-		
-		
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	1 950	2 554
- udzielonych gwarancji i poręczeń	1 950	2 554
-		
-		
-		
3. Inne (z tytułu)		
-		
-		
-		
Pozycje pozabilansowe, razem	1 950	2 554

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (w tys. zł.)	IV kwartał 2008 okres od dnia 01 października 2008 do dnia 31 grudnia 2008	IV kwartał 2008 r. okres od dnia 01 stycznia 2008 r. do dnia 31 grudnia 2008 r.	IV kwartał 2007 okres od dnia 01 października 2007 do dnia 31 grudnia 2007	IV kwartał 2007 r. okres od dnia 01 stycznia 2007 r. do dnia 31 grudnia 2007 r.
<i>Działalność kontynuowana</i>				
Przychody ze sprzedaży	280 656	757 900	204 850	519 345
- od jednostek powiązanych	6 219	8 202	6 078	6 078
Przychody ze sprzedaży produktów	1 297	4 849		
Przychody ze sprzedaży usług	7 601	31 089	10 539	18 627
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	271 758	721 962	194 311	500 718
Koszt własny sprzedaży	245 656	657 318	177 926	456 452
- od jednostek powiązanych	5 382	6 803	2 605	2 605
Koszt sprzedanych produktów	1 208	4 680		
Koszt sprzedanych usług	-107	577	1 371	1 371
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	244 555	652 061	176 555	455 081
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	35 000	100 582	26 924	62 893
Koszty sprzedaży	19 984	63 672	12 317	37 238
Koszty ogólnego zarządu	6 708	23 640	3 817	11 100
Pozostałe przychody operacyjne	1 814	3 201	823	1 277
Pozostałe koszty operacyjne	3 976	6 268	1 386	2 350
Udział w zyskach jednostek rozliczanych metodą praw własności				
Koszty restrukturyzacji				
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	6 146	10 203	10 227	13 482
Przychody finansowe	3 976	8 168	2 388	3 632
Koszty finansowe	5 901	12 200	2 765	4 055
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji				
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	4 221	6 171	9 850	13 059
Podatek dochodowy	1 779	2 809	1 989	2 756
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	2 442	3 362	7 861	10 303
<i>Działalność zaniechana</i>				
Zysk / strata netto z działalności zaniechanej				
Zysk (strata) netto	2 442	3 362	7 861	10 303
Zysk (strata) netto przypadający:				
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	4 108	5 634	7 879	10 322
- akcjonariuszom mniejszościowym	-1 666	-2 272	-18	-18
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	4 108	5 634	7 879	10 322
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej	4 108	5 634	7 879	10 322
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	8 194 999	7 861 174	7 450 000	6 603 836
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	8 194 499	7 861 174	7 450 000	6 603 836
<i>z działalności kontynuowanej</i>				
- podstawowy	0,50	0,72	1,06	1,56
- rozwodniony	0,50	0,72	1,06	1,56
<i>z działalności kontynuowanej i zaniechanej</i>				
- podstawowy	0,50	0,72	1,06	1,56
- rozwodniony	0,50	0,72	1,06	1,56

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM W OKRESIE OD 01.01 DO 31.12.2008 ROKU

Wyszczególnienie	Nota	Kapitał przypadający na udziałowców jednostki dominującej					Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
		Kapitał podstawowy	Pozostałe kapitały	Różnice kursowe z przeliczenia	Niepodzielony wynik finansowy	Razem		
Saldo na dzień 01.01.2008 roku		745	69 223	-	10 226	80 194	6 584	86 778
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości		-	-	-	-	-	-	-
Korekta błędów podstawowego		-	-	-	-	-	-	-
Saldo po zmianach		745	69 223	-	10 226	80 194	6 584	86 778
<i>Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.12.2008 roku</i>								
Zyski (straty) z tytułu aktualizacji wyceny		-	-	-	-	-	-	-
Inwestycje dostępne do sprzedaży:		-	-	-	-	-	-	-
- zyski (straty) z tytułu wyceny odnoszone na kapitał własny		-	-	-	-	-	-	-
- przeniesione do zysku (straty) na sprzedaży		-	-	-	-	-	-	-
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych:		-	-	-	-	-	-	-
- zyski (straty) odnoszone na kapitał własny		-	-	-	-	-	-	-
- zyski (straty) przeniesione do wyniku finansowego okresu		-	-	-	-	-	-	-
- zyski (straty) uwzględnione w wycenie wartości bilansowej pozycji zabezpieczanych		-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą		-	-	12	-	12	-	12
Podatek związany z pozycjami prezentowanymi w kapitale lub przeniesionymi z kapitału		-	-	12	-	12	-	12
Zysk netto prezentowany bezpośrednio w kapitale własnym		-	-	12	-	12	-	12
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.12.2008 roku		-	-	12	5 634	5 634	-	5 634
Suma zysków i strat ujętych w okresie od 01.01 do 31.12.2008 roku		-	-	12	5 634	5 646	-	5 646
Dywidendy		-	-	-	-	-	-	-
Wyemitowany kapitał podstawowy		74	24 510	-	-	24 584	-	24 584
Wpływy netto z tyt emisji akcji		-	(582)	-	-	(582)	-	(582)
Wycena opcji menadżerskich (waranty zamienne na akcje)		-	333	-	-	333	-	333
Zmiana struktury w grupie kapitałowej (nabycia/zbycia)		-	3 149	-	(298)	2 851	18 544	21 395
Podział wyniku finansowego		-	10 322	-	(10 322)	-	-	-
Saldo na dzień 31.12.2008 roku			106 955	12	5 240	113 026	25 128	138 154

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM W OKRESIE OD 01.01 DO 31.12.2007 ROKU

Wyszczególnienie	Nota	Kapitał przypadający na udziałowców jednostki dominującej					Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
		Kapitał podstawowy	Pozostałe kapitały	Różnice kursowe z przeliczenia	Niepodzielony wynik finansowy	Razem		
Saldo na dzień 01.01.2007 roku		600	7 860	-	8 918	17 378	-	17 378
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości		-	-	-	-	-	-	-
Korekta błędów podstawowego		-	-	-	-	-	-	-
Saldo po zmianach		600	7 860	-	8 918	17 378	-	17 378
<i>Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.12.2007 roku</i>								
Zyski (straty) z tytułu aktualizacji wyceny		-	-	-	-	-	-	-
Inwestycje dostępne do sprzedaży:		-	-	-	-	-	-	-
- zyski z tytułu wyceny odnoszone na kapitał własny		-	-	-	-	-	-	-
- przeniesione do zysku (straty) na sprzedaży		-	-	-	-	-	-	-
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych:		-	-	-	-	-	-	-
- zyski (straty) odnoszone na kapitałach własnych		-	-	-	-	-	-	-
- zyski (straty) przeniesione do wyniku finansowego okresu		-	-	-	-	-	-	-
- zyski (straty) uwzględnione w wycenie wartości bilansowej pozycji zabezpieczanych		-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą		-	-	-	-	-	-	-
Podatek związany z pozycjami prezentowanymi w kapitale lub przeniesionymi z kapitału		-	-	-	-	-	-	-
Zysk netto prezentowany bezpośrednio w kapitale własnym		-	-	-	-	-	-	-
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.12.2007 roku		-	-	-	10 322	10 322	(18)	10 304
Suma zysków i strat ujętych w okresie od 01.01 do 31.12.2007 roku		-	-	-	10 322	10 322	(18)	10 304
Dywidendy		-	-	-	(494)	(494)	-	(494)
Wyemitowany kapitał podstawowy		145	56 550	-	-	56 695	-	56 695
Wpływy netto z tyt emisji akcji		-	(3 838)	-	-	(3 838)	-	(3 838)
Wycena opcji menadżerskich (waranty zamienne na akcje)		-	333	-	-	333	-	333
Zmiana struktury w grupie kapitałowej (nabycia/zbycia)		-	-	-	(202)	(202)	6 602	6 400
Podział wyniku finansowego		-	8 318	-	(8 318)	-	-	-
Saldo na dzień 31.12.2007 roku		745	69 223	-	10 226	80 194	6 584	86 778

RACHUNEK PRZEŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (w tys. zł.)	IV kwartał 2008 okres od dnia 01 października 2008 do dnia 31 grudnia 2008	IV kwartał 2008 r. okres od dnia 01 stycznia 2008 r. do dnia 31 grudnia 2008 r.	IV kwartał 2007 okres od dnia 01 października 2007 do dnia 31 grudnia 2007	IV kwartał 2007 r. okres od dnia 01 stycznia 2007 r. do dnia 31 grudnia 2007 r.
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda bezpośrednia				
I. Wpływy				
II. Wydatki				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II)				
<i>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</i>				
Zysk netto przed opodatkowaniem	4 221	6 171	9 850	13 059
Korekty:	6 766	10 733	784	2 348
Amortyzacja wartości niematerialnych	742	1 670	187	448
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości firmy				
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości rzeczowych aktywów trwałych				
Amortyzacja wartości rzeczowych aktywów trwałych	1 027	3 490	401	1 294
	3	-9	11	33
(Zysk) strata na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych				
(Zysk) strata na sprzedaży instrumentów finansowych wykazywanych w wartości godziwej	4 998	4 975	1 613	1 613
Zyski (straty) z wyceny nieruchomości inwestycyjnych według wartości godziwej				
(Zyski) straty z tytułu zmiany wartości godziwej aktywów finansowych wykazywanych wg wartości godziwej			-1 489	-1 489
Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych				
Koszty odsetek	469	1 171	67	455
Otrzymane odsetki	-473	-564	-6	-6
Otrzymane dywidendy				
Środki pieniężne z działalności operacyjnej przed uwzględnieniem zmian w kapitale obrotowym	10 987	16 904	10 634	15 407
Zmiana stanu zapasów	-4 153	-17 155	5 095	-12 815
Zmiana stanu należności	-48 410	-9 026	-16 741	-28 808
Zmiana stanu zobowiązań	85 283	48 968	12 378	15 032
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-29 043	-29 782	-34	296
Inne korekty	-153	426	463	520
Środki pieniężne wygenerowane w toku działalności operacyjnej	14 511	10 335	11 795	-10 368
Zapłacone odsetki	92	92		
Zapłacony podatek dochodowy	-1 548	-4 477	-279	-2 287
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	13 055	5 950	11 516	-12 655
<i>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</i>				
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych i rzeczowych aktywów trwałych	-9 705	-23 573	-6 033	-13 025
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych i rzeczowych aktywów trwałych	21	71	73	1 414
Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnych				
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych				
Wydatki na nabycie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży				
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży				
Wydatki na nabycie aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu			-2 222	-2 222
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu			1 358	1 358
Wydatki na nabycie jednostek zależnych (pomniejszone o przejęte środki pieniężne)	-1 026	-69 714	614	-1 079
Wpływy ze sprzedaży jednostek zależnych				
Wpływy z otrzymanych dotacji rządowych				
Pożyczki udzielone		-3 704	-128	-779
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych	3 334	2 669	2	306
Otrzymane odsetki	527	8	6	6
Otrzymane dywidendy				
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	-6 849	-94 243	-6 330	-14 021
<i>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</i>				
Wpływy netto z tytułu emisji akcji	347	67 375	82	52 857
Nabycie akcji własnych				
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych				
Wykup dłużnych papierów wartościowych				
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek		29 038	3 088	3 089
Spłaty kredytów i pożyczek	-8 007	-14 657	-288	-1 175
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-93	-337		
Inne wydatki finansowe	-5 045	-5 045		-2 533
Inne wpływy finansowe	15 773	806		2
Odsetki zapłacone	-469	-624	-67	-455
Dywidendy wypłacone				-494
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	2 506	76 556	2 815	51 291
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	8 712	-11 737	8 001	24 615
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	19 804	40 253	32 252	15 638
Zmiana stanu z tytułu różnic kursowych	-193	-193	187	187
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	28 516	28 516	40 253	40 253